2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области

Постановление
	23 января 2018 года

	№ 35/7-6

г. Великий Новгород

Об определении учреждений и филиалов банков
для открытия территориальным избирательным комиссиям Новгородской области счетов при проведении выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с пунктами 1.4, 1.5 и 1.7 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года
№ 7/59-7,

Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить учреждения и филиалы банков для открытия территориальным избирательным комиссиям Новгородской области счетов на балансовом счете № 40301 «Средства, избирательных комиссий (комиссий референдума)» при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно прилагаемому перечню.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Новгородской области.

	Председатель

Избирательной комиссии Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь

Избирательной комиссии Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Избирательной комиссии
Новгородской области от 23.01.2018 № 35/7-6

Перечень

учреждений и филиалов банков для открытия
территориальным избирательным комиссиям Новгородской области счетов на балансовом счете № 40301 «Средства, избирательных комиссий (комиссий референдума)» при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ п/п
	Наименование
территориальной избирательной комиссии
	Наименование
учреждения или филиал банка

	1
	2
	3

	1
	Территориальная избирательная комиссия Батецкого района
	филиал Публичного акционерного общества «Сбербанк России»
(далее – ПАО Сбербанк)

	2
	Территориальная избирательная комиссия Боровичского района
	Расчетно-кассовый центр г. Боровичи Отделения по Новгородской области Северо-Западного главного управления Центрального банка Российской Федерации

	3
	Территориальная избирательная комиссия Валдайского района
	ПАО Сбербанк

	4
	Территориальная избирательная комиссия Волотовского района
	ПАО Сбербанк

	5
	Территориальная избирательная комиссия Демянского района
	ПАО Сбербанк

	6
	Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района
	ПАО Сбербанк

	7
	Территориальная избирательная комиссия Любытинского района
	ПАО Сбербанк

	8
	Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района
	ПАО Сбербанк

	9
	Территориальная избирательная комиссия Маревского района
	ПАО Сбербанк

	10
	Территориальная избирательная комиссия Мошенского района
	ПАО Сбербанк

	11
	Территориальная избирательная комиссия Великого Новгорода
	Отделение по Новгородской области Северо-Западного главного управления Центрального банка Российской Федерации

	12
	Территориальная избирательная комиссия Новгородского района
	Отделение по Новгородской области Северо-Западного главного управления Центрального банка Российской Федерации

	13
	Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
	ПАО Сбербанк

	14
	Территориальная избирательная комиссия Парфинского района
	ПАО Сбербанк

	15
	Территориальная избирательная комиссия Пестовского района
	ПАО Сбербанк

	16
	Территориальная избирательная комиссия Поддорского района
	ПАО Сбербанк

	17
	Территориальная избирательная комиссия Солецкого района
	ПАО Сбербанк

	18
	Территориальная избирательная комиссия Старорусского района
	ПАО Сбербанк

	19
	Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
	ПАО Сбербанк

	20
	Территориальная избирательная комиссия Холмского района
	ПАО Сбербанк

	21
	Территориальная избирательная комиссия Чудовского района
	ПАО Сбербанк

	22
	Территориальная избирательная комиссия Шимского района
	ПАО Сбербанк

_____________________________

1789